

Resultado por Fornecedor



SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL DO MATO GROSSO

Pregão Nº 00089/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.527.078/0001-21 - CARTONAGEM SAO JOSE - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Caixa Arquivo</u>	Unidade	5000	R\$ 5,5400	R\$ 4,8200	R\$ 24.100,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: CARTONAGEM SÃO JOSÉ - EIRELI Modelo / Versão: MALETA 4 ABAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de papelão nº 01 – folha dupla, dimensões: 350 x 225 x 290, logomarca do Senar nas 4 laterais						
20	<u>Caixa Arquivo</u>	Unidade	200	R\$ 11,2700	R\$ 5,5800	R\$ 1.116,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: CARTONAGEM SÃO JOSÉ - EIRELI Modelo / Versão: MALETA 4 ABAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de papelão nº 02 – folha dupla, dimensões: 520x225x238, logomarca do Senar nas 4 laterais						
24	<u>Caixa Arquivo</u>	Unidade	200	R\$ 6,4700	R\$ 6,3300	R\$ 1.266,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: CARTONAGEM SÃO JOSÉ - EIRELI Modelo / Versão: MALETA 4 ABAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de papelão nº 06 – folha dupla, dimensões: 620x225x240, logomarca do Senar nas 4 laterais						
25	<u>Caixa Arquivo</u>	Unidade	3000	R\$ 6,5900	R\$ 6,2500	R\$ 18.750,0000
Marca: PRÓPRIA Fabricante: CARTONAGEM SÃO JOSÉ - EIRELI Modelo / Versão: MALETA 4 ABAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Papelão – Para arquivo – folha dupla, dimensões: 16 cm de altura x 26 cm de largura x 39 cm de comprimento – com pegadores embutidos, desmontável, folha dupla e logomarca da instituição.						
Total do Fornecedor:						R\$ 45.232,0000

02.642.492/0001-44 - SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Frasco</u>	Unidade	2400	R\$ 11,4700	R\$ 10,9800	R\$ 26.352,0000
Marca: EMBA Fabricante: EMBA Modelo / Versão: 500ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa de vidro com tampa, transparente, capacidade 500 ml – (A tampa deverá vir acondicionado em pacote plástico separadamente dentro da caixa com os vidros, não deve ser colocado no vidro para que não perca a sua finalidade). Embalagem do produto contendo: marca do fabricante, lote, data de fabricação e validade quando houver." MARCA EMBA.						
Total do Fornecedor:						R\$ 26.352,0000

09.042.405/0001-67 - POTENCIAL EMBALAGENS PROMOCIONAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Caixa Arquivo</u>	Unidade	20000	R\$ 5,9500	R\$ 5,9500	R\$ 119.000,0000
Marca: Potencial Embalagens Fabricante: Potencial Embalagens Promocionais Ltda Modelo / Versão: caixa de papelão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa em papelão ondulado número 03 , dimensões : 430 x 330 x 309 mm Marca : Potencial Embalagens Promocionais Ltda Validade da Proposta : 60 dias .No preço estão contidos todas as despesas como frete e impostos .						
22	<u>Caixa Arquivo</u>	Unidade	6000	R\$ 11,6700	R\$ 11,6700	R\$ 70.020,0000
Marca: Potencial Embalagens Fabricante: Potencial Embalagens Promocionais Ltda Modelo / Versão: caixa de papelão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa em papelão ondulado número 04 , dimensões : 595 x 430 x 330 mm Marca : Potencial Embalagens Promocionais Ltda Validade da Proposta : 60 dias .No preço estão contidos todas as despesas como frete e impostos .						
Total do Fornecedor:						R\$ 189.020,0000

14.984.352/0001-33 - EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Luva de proteção</u>	Unidade	1000	R\$ 6,9500	R\$ 3,0900	R\$ 3.090,0000

Marca: PLASTCOR**Fabricante:** PLASTCOR**Modelo / Versão:** LUVA SUPERTATO CA 37816

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de Multitato - Cor Preto, Tamanhos Diversos (conforme solicitação de compra), tricotada com fios sintéticos, sem costura, revestida na face palmar, dedos e pontas dos dedos com poliuretano, punho com elastano.CA:30916, reutilizável, formato anatômico, suporte têxtil, modelo da estrutura tricotado, material suporte poliamida, punho tricotado, grip liso. Embalagem lacrada contendo as informações do produto e fabricante.

Total do Fornecedor: R\$ 3.090,0000**24.343.114/0001-00 - C L COELHO COMERCIO REPRESENTACOES**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>Pote</u>	Unidade	15000	R\$ 1,2500	R\$ 0,6300	R\$ 9.450,0000

Marca: Cristalcopo**Fabricante:** Cristalcopo**Modelo / Versão:** Cristalcopo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pote Plástico descartável - transparente, resistente, com tampa, capacidade 500 ml

Total do Fornecedor: R\$ 9.450,0000**25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Luva de proteção</u>	Unidade	25000	R\$ 4,5400	R\$ 2,5700	R\$ 64.250,0000

Marca: MBLIFE**Fabricante:** MBLIFE**Modelo / Versão:** 5.978

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de látex com forro em algodão, antiderrapante. Tamanho G, embalagem com a marca do fabricante, data de fabricação e validade (igual ou superior a 12 meses a contar da data de entrega), nº de registro.

11 <u>Luva de proteção</u>	Unidade	25000	R\$ 20,9000	R\$ 7,9500	R\$ 198.750,0000
----------------------------	---------	-------	-------------	------------	------------------

Marca: ZANEL**Fabricante:** ZANEL**Modelo / Versão:** VR-26CR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de Vaqueta Mista, CA 29207, embalagem em pacotes contendo 15 pares - luva de segurança confeccionada em vaqueta na palma, dorso em raspa, reforço na palma, elástico no dorso para ajuste, acabamento em viés - proteção das mãos do usuário contra agentes abrasivos escoriantes, cortantes e perfurantes.

Total do Fornecedor: R\$ 263.000,0000**35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26 <u>Óculos proteção</u>	Unidade	100000	R\$ 3,7800	R\$ 2,1400	R\$ 214.000,0000

Marca: VALEPLAST**Fabricante:** VALEPLAST**Modelo / Versão:** VALEPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR-HASTES RESISTENTES ARTICULADAS, LENTES POLICARBONATO COM CURVATURA LATERAL DA LENTGE AUMENTANDO A AREA DE PROTEÇÃO, DIMENSÕES APROXIMADA DO PRODUTO: LARGURO 11,00CM, ALTURA: 16,00 CM E PROFUNDIDADE: 16,00.

Total do Fornecedor: R\$ 214.000,0000**38.061.975/0001-00 - A. FRANCA BARRETO - COMERCIO E SERVICOS**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Carne suína in natura</u>	Quilograma	1500	R\$ 30,4600	R\$ 30,4600	R\$ 45.690,0000

Marca: RS**Fabricante:** RS**Modelo / Versão:** RS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne Suína In Natura Tipo Corte: Tripa, Apresentação: Sêca, Estado De Conservação: Desidratada

5 <u>Estabilizante alimentar</u>	Unidade	1500	R\$ 20,5500	R\$ 14,5000	R\$ 21.750,0000
----------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: EXATO**Fabricante:** EXATO**Modelo / Versão:** EXATO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estabilizante Alimentar Aspecto Físico: Pó, Ingredientes: Gomas, Açúcares E Amidos, Finalidade: Fabricação De Gelados Comestíveis, Aplicação: Sorvetes, Picolés, Iorgutes E Assemelhados

6 <u>Estabilizante alimentar</u>	Unidade	1500	R\$ 21,3300	R\$ 20,0000	R\$ 30.000,0000
----------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: EXATO**Fabricante:** EXATO**Modelo / Versão:** EXATO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estabilizante Alimentar Aspecto Físico: Pó, Ingredientes: Gomas, Açúcares E Amidos, Finalidade: Fabricação De Gelados Comestíveis, Aplicação: Sorvetes, Picolés, Iorgutes E Assemelhados

7 <u>Estabilizante alimentar</u>	Unidade	1000	R\$ 32,0200	R\$ 32,0000	R\$ 32.000,0000
----------------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: EXATO**Fabricante:** EXATO**Modelo / Versão:** EXATO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estabilizante Alimentar Aspecto Físico: Pó, Ingredientes: Gomas, Açúcares E Amidos, Finalidade: Fabricação De Gelados Comestíveis, Aplicação: Sorvetes, Picolés, Iorgutes E Assemelhados

13 <u>Bandeja</u>	Unidade	30000	R\$ 0,1500	R\$ 0,1500	R\$ 4.500,0000
-------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: TOTALPLAST**Fabricante:** TOTALPLAST**Modelo / Versão:** TOTALPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja Material: Plástico , Tipo: Lisa , Dimensões: Cerca De 40 X 30 X 3 CM, Características Adicionais*: Com Divisão14 Papel Filme Unidade 1200 R\$ 117,5800 R\$ 3,3000 R\$ 3.960,0000**Marca:** TOTALPLASTICOS**Fabricante:** TOTALPLASTICOS**Modelo / Versão:** TOTALPLASTICOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Filme Material: Papel Especial , Comprimento: 50 M, Largura: 2 CM, Aplicação: Restauração De Livros , Características Adicionais: Transparente**Total do Fornecedor: R\$ 137.900,0000****39.468.225/0001-02 - DIA DE FESTA EMBALAGENS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Saco impermeável</u>	Unidade	3000	R\$ 0,3500	R\$ 0,3500	R\$ 1.050,0000

Marca: EMAR**Fabricante:** EMAR**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Impermeável Material: Náilon , Capacidade: 35 L, Cor: Azul Marinho , Características Adicionais: Fundo Duplo12 Bandeja Unidade 15000 R\$ 0,1400 R\$ 0,0900 R\$ 1.350,0000**Marca:** TOTALPLAST**Fabricante:** TOTALPLAST**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja Material: Plástico , Tipo: Lisa , Dimensões: Cerca De 40 X 30 X 3 CM, Características Adicionais*: Com Divisão15 Papel filme Unidade 150 R\$ 8,0100 R\$ 5,9000 R\$ 885,0000**Marca:** LIFE CLEAN**Fabricante:** LIFE CLEAN**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Filme Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Comprimento: 1.000 M, Largura: 40 CM, Apresentação: Rolo16 Pote Unidade 5000 R\$ 0,4200 R\$ 0,2600 R\$ 1.300,0000**Marca:** RIOPLASTIC**Fabricante:** RIOPLASTIC**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pote Material: Plástico , Capacidade: 100 ML, Características Adicionais: Sem Tampa, Branco Leitoso E Descartável17 Pote Unidade 15000 R\$ 0,7300 R\$ 0,3800 R\$ 5.700,0000**Marca:** RIOPLASTIC**Fabricante:** RIOPLASTIC**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pote Material: Polietileno , Capacidade: 250 ML, Características Adicionais: Com Tampa Rosqueável**Total do Fornecedor: R\$ 10.285,0000****Valor Global da Ata: R\$ 898.329,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**